
Вестник сельского поселения Степная Шентала   19.05.2022 г. №  32 

1 

 

                                                                                        

ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА 
Соучредители -  Собрание Представителей сельского поселения Степная Шентала  муниципального района  

Кошкинский  Самарской области, Администрация сельского поселения Степная Шентала  муниципального района 

Кошкинский  Самарской области 

 

выпуск № 32 от 19.05.2022г.с   

ОФИЦИАЛЬНОЕ   ОПУБЛИКОВАНИЕ                                   
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КОШКИНСКИЙ СОБРАНИЕ  

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА 

 

РЕШЕНИЕ 

   от  19 мая 2022 г.                                                                                                                          № 89 

 

Об избрании на должность Главы сельского поселения  Степная Шентала  

муниципального  района Кошкинский  Самарской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Степная Шентала муници-

пального района Кошкинский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей 

сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области от 

26.08.2015 года № 172, рассмотрев представленные конкурсной комиссией кандидатуры на должность 

Главы сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской обла-

сти, по результатам конкурса, руководствуясь Уставом сельского поселения Степная Шентала муни-

ципального района Кошкинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения 

Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Избрать на должность Главы сельского поселения Степная Шентала муниципального 

района Кошкинский Самарской области сроком на пять лет – Калмыкова Сергея Юрьевича. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Степная Шен-

тала» и на официальном сайте Администрации муниципального района Кошкинский Самарской обла-

сти подсайт сельского поселения Степная Шентала. 

 

Председателя Собрания представителей  сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский Самарской области                                                   В.И.Пятайкин 
 

 

Главный редактор: Калмыков Сергей Юрьевич     

Редколлегия:  Мойсеева С.Ф., Пятайкин В.И. 

Наш адрес: 446811, Самарская обл., Кошкинский  р-он, с. Степная Шентала,  ул. Центральная, д. 43,  

тел. 8(84650) 52-2-32  эл. адрес: stepnayaschentala2012adm@yandex.ru 

Отпечатано в Администрации  сельского поселения Степная Шентала. Тираж  50 экземпляров. Бесплатно 
 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=113646;fld=134

